
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 14.12.2023 r 
BZP.271.101.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa nowego sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta Nowego Sącza wraz z 
rozliczaniem wydruków. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.12.2023 r. o godz. 09:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 16 865,76 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Konica Minolta Business Solution Polska Sp. z o.o. 
Ul. Krakowiaków 44 
02-255 Warszawa 
NIP: 526 020 49 08 

Brutto: 44 280,00 zł 
W tym podatek VAT 23%: 8280,00 zł 

2 

CEZAR Cezary Machino i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolności 8 lok. 4 
26-600 Radom 
NIP: 948 252 85 07 

Brutto: 22 090,80 zł 
W tym podatek VAT 23%: 4 130,80 zł 

3 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 
Ul. Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734 118 91 66 

Brutto: 69 807,12 zł 
W tym podatek VAT 23%: 13 053,36 zł 

 
      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                              ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 

  
  
  
 


